
UCHWAŁA NR XV/113/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U z 2019, 
poz.506,1309 i 1696 / oraz art.4 ust.7 pkt.2 iu s t.lla  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości / Dz. U z 2019 poz.1314/ uchwala się co następuje;

wieczystego nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę na cele mieszkaniowe, pod zabudowę garażami oraz 
nieruchomości rolnych, w prawo własności w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka:

1) gdy nieruchomość będąca w użytkowaniu wieczystym jest przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową lub pod 
zabudowę garażami, bonifikata dla użytkownika wieczystego będącego osobą fizyczną lub jego następcy prawnemu 
wynosi 60 %.

2) gdy nieruchomość będąca w użytkowaniu wieczystym jest nieruchomością rolną, bonifikata dla użytkownika 
wieczystego będącego osobą fizyczną lub jego następcą prawnym wynosi 60 %.

§ 2. Bonifikata o której mowa w §l stosowana jest przy płatności jednorazowej w przypadku gdy wnioskodawca 
nie posiada;

1) zaległości w opłatach rocznych z tytułu wieczystego użytkowania.

2) zaległości z tytułu podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

§ 1. Określa się następujące warunki udzielania bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY
>Ŷ VttE3SKI£J W $OKQl

Id: 63B330EB-365B-4FBC-A4E0-4EF9CD3E78A2. Podpisany


